LR-r'4

1 upi iiuii 	111111

ESTADO DO CEARÁ 	 \ Página

~pq QUE VEM 00
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NQ 2019.01.10.1

Tendo Presente o Termo de Julgaménto e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2 2019.01.10.1cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS

AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saberes: FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS com o valor final do LOTE 01 - R$ 72.642,58

(setenta e dois mil seiscentos e quarenta e dois reais e cinqüenta e oito centavos), LOTE 05 -

4.932,90 (quatro mil novecentos e trinta e dois reais e noventa centavos) e o LOTE 06 - R$

13.041,00 (treze mil e quarenta e um reais) perfazendo o valor Global de R$ 90.616,48 (noventa mil

seiscentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos), D. S. ANDRADE - ME com o valor final do

LOTE 02 - R$ 7.890,60 (Sete mil oitocentos e noventa reais e sessenta centavos), perfazendo o

valor Global de R$ 7.890,60 (Sete mil oitocentos e noventa reais e sessenta centavos) e a

NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI com o valor final do LOTE 03 - R$ 29.472,50 (vinte nove

mil quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), LOTE 04 - R$ 44.485,24 (quarenta e

quatro mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos) e o LOTE 07 R$

28.503,54 (vinte oito mil quinhentos e três reais e cinquenta e quatro centavos), perfazendo o valor

Global de R$ 102.461,28 (cento e dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e vinte oito

centavos),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

AMADEU ERICO ALVES BRAGA

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.1 0310001 91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqgmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016

1

ESTADO DO CEARÁ

'QuEvEtt0° 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 9  2019.01.10.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BASICA DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BÁSIÇO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada atraves da

Portaria no  45812019, de 02 de Janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo

aeitáveis as Propostas de Preços dos licitantes: FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS com o

valor final do LOTE 01 - R$ 72.642,58 (setenta e dois mil seiscentos e quarenta e dois reais e

cinquenta e oito centavos), LOTE 05 - R$ 4.932,90 (quatro mil novecentos e trinta e dois reais e

noventa centavos) e o LOTE 06 - R$ 13,041,00 (treze mil e quarenta e um reais) perfazendo o valor

GlObal de R$ 90.616,48 (noventa mil seiscentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos), D. S.

ANDRADE - ME com o valor final do LOTE 02 - R$ 7.890,60 (Sete mil oitocentos e noventa reais e

:sessenta centavos), perfazendo o valor Global de R$ 7.890,60 (Sete mil oitocentos e noventa reais e

sessenta centavos) e a NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI com o valor final do LOTE 03 - R$

29.472,50 (vinte nove mil quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), LOTE 04 - R$

44.485,24 (quarenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos) e o

LOTE 07 - R$ 28.503,54 (vinte oito mil quinhentos e três reais e cinquenta e quatro centavos),

perfazendo o valor Global de R$ 102.461,28 (cento e dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e

vinte oito centavos), tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do

Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.01.10.1 tudo conforme

especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os

efeitos legais e juridicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

JUD RA L CIA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÉS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 . 	 .
FONE/FAX: (88) 35'69-1218 - E-mail; pmdip.iqqmaiI.com 	 .........

unicef
Edição 2013 1 2016